МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ФИЛИППОВСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

ПРИКАЗ

с. Филиппово

  от 19.05.2025 г.                                  № 12/1

Об утверждении новой редакции Положения о порядке рассмотрения обращений граждан

в МОУ Филипповской оош

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Признать утратившим силу Положение о порядке рассмотрения обращений граждан в

МОУ Филипповскую оош, утвержденных приказом № 23/12 от 12.09.2024 г.

2. Утвердить Положение о порядке рассмотрения обращения граждан в МОУ

Филипповской оош  в новой редакции.

 3. Ответственной за школьный сайт Смирновой И.В.  разместить указанное в п.2

настоящего приказа Положение на официальном сайте школы в 10-дневный срок.

Врио директора _________________ /О.В.Быстроумова/

		2025-06-02T10:09:58+0300
	Быстроумова Ольга Викторовна
	Я являюсь автором этого документа